

„Chodník podél silnice III/39410 a podél III/39411, Město Oslavany, Padochov“

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen „Dodatek č.1“)

č. smlouvy u Objednatel:

č. smlouvy u Zhotovitele: 221130090

Článek č. 1

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:**Město Oslavany**

Se sídlem:

náměstí 13. prosince 51/2, 664 12 Oslavany

IČ:

00282286

DIČ:

CZ00282286

Bankovní spojení:

Komerční banka a. s.

Č. účtu:

22920641/0100

E-mail:

oslavany@mboxr.cz

Zastoupený:

Vít Aldorf, starosta města

Zhotovitel:**COLAS CZ, a.s.****Rubeška 215/1****190 00 Praha 9 - Vysočany**

Společnost je zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6556

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. č.ú. 117825233/0300

IČO:

26177005

DIČ:

CZ26177005

zastoupený:

Ing. Pavlem Armutidisem, manažerem regionu Jihomoravský

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Ing. Pavlem Armutidisem, manažerem regionu Jihomoravský

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Ing. Petr Jeleček, hlavní stavbyvedoucí, tel.: 733780411

Ing. Zdeněk Poulík, stavbyvedoucí



„Chodník podél silnice III/39410 a podél III/39411, Město Oslavany, Padochov“

Článek č. 2

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1. Smluvní strany spolu dne 23.2.2022 uzavřely smlouvu o dílo (č. smlouvy u zhotovitele: 221130090, zakázka číslo: 221130090) na akci „Chodník podél silnice III/39410 a podél III/39411, Město Oslavany, Padochov“ (dále také „smlouva o dílo“).
- 2.2. Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se předmětu plnění. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1.

Článek č. 3

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

- 3.1. Předmět díla specifikovaný v čl. 2 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce detailně vymezené ve Změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.
- 3.2. Cena díla specifikovaná v čl. 4 smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla mění tak, že se zvyšuje o 486 877,59 Kč bez DPH, tzn. že cena díla činí nově 4 837 227,64 Kč bez DPH. Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku č. 1.

Článek č. 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

Kontroloval: Ing. Petr Jeleček

podpis:

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový list č. 1

Příloha č. 2 Položkový rozpočet

Schváleno RM Oslavany dne 18.7.2022.

V Oslavanech dne: 20.7.2022

V Modřicích dne: 27.6.2022

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....
Vít Aldorf
Starosta města Oslavany



.....
Ing. Pavel Armutidis
Manažer regionu Jihomoravský



COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
DIČ: CZ26177005 (B2)
Tel.: 420 286 003 511
www.colas.cz

Verze 1/2020

Změnový list č. 1

SOD ze dne: 23.2.2022

Objednatel: Město Oslavany, nám. 13. prosince 51/2, 66412 Oslavany

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

Stavba: **Chodník podél silnice III/39410 a podél III/39411, Město Oslavany, Padochov**

Datum vyvolání změny	V průběhu prací	Záznam v SD ze dne:	ANO
----------------------	-----------------	---------------------	-----

Název změny: Práce a dodávky provedené nad rámec smlouvy o dílo nutné k řádnému dokončení díla.

Důvod změny:

Odvodňovací žlab - pro odvodnění vjezdů. Byl zakreslen v situaci, nebyl však součástí výkazu výměr

Kamenivo zpevněné cementem - do konstrukce vjezdů, nebylo součástí PD

Vytrhání obrubníků - nebylo součástí PD

Kácení náletových dřevin - nebylo součástí PD

Sanace podloží násypu autobus. zálivu - dle požadavku TDI

Kačírek - dle požadavku investora

Vsak pro pásovou vpust' - nebylo kam zaústit odvodňovací žlab (pásovou vpust'), nutno zřídít vsak

Zabezpečení kabelů za palisádou kolem křížku - nutno provést při realizaci palisády

VSTUP RD č.p. 143, VAL ZE ŠD - RD č.p. 143, PALISÁDA PODÉL RD č.p. 143, VJEZD RD č.p. 223, VJEZD RD p. Tlustoš, VJEZD RD č.p. 168 - dle požadavku investora

Vyčíslení změny:

viz.přiložený rozpočet

Přílohy: 1) Rozpočet změny

Genový dopad oproti původnímu řešení:	486 877,59 Kč
Časový dopad oproti původnímu řešení:	není
Za zhotovitele, společnost COLAS CZ, a.s.	Ing. Zdeněk Poulik
Za zpracovatele změnové dokumentace	Ing. Petr Gušter
Za TDI	Ing. Rhoos
Za objednatele, který tímto souhlasí s provedením změny	
Předloženo dne 27.6.2022	Posouzeno dne
Poznámka	

Ceny uvedeny v Kč bez DPH

ROZPOČET

Závazba: 221130090-VP - VÍCEPRÁCE - Chodník podél komunikace III/39411 a komunikace III/39410, F JKSO:

Objednatel: Město Oslavany

EČO:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Zpracoval:

Měna: Kč

Datum: 27.06.2022

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	221130090-VP	VÍCEPRÁCE - Chodník podél komunikace III/39411 a komunikace III/39410, Padochov, Oslavany				
	VP	VÍCEPRÁCE				
	VP-1	VÍCEPRÁCE 1				486 877,59
002	935113111	D+M odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	5,000000	3 992,00	19 960,00
001	561400A0	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM	M3	10,850000	4 365,00	47 360,25
003	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	M	102,000000	84,00	8 568,00
	VP-1	VÍCEPRÁCE 1				75 888,25
	01	Kácení a likvidace náletových dřevin				
003	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	50,000000	30,00	1 500,00
001	111212211	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v do 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	50,000000	37,00	1 850,00
002	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	KUS	50,000000	37,00	1 850,00
	01	Kácení a likvidace náletových dřevin				5 200,00
	03	Sanace podloží násypu autobus.zálivu				
001	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	M3	20,000000	156,00	3 120,00
002	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	M3	20,000000	34,00	680,00
003	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, nosnost 12 t	M3	20,000000	194,00	3 880,00
004	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	20,000000	519,00	10 380,00
005	511501111X1	Konstrukční vrstva ze štěrku 63/150	M3	20,000000	1 179,00	23 580,00
	03	Sanace podloží násypu autobus.zálivu				41 640,00
	04	Kačírky				
002	583374010	kamenivo dekorační (kačírky) frakce 8/16	t	57,000000	624,00	35 568,00
001	184911161	Mulčování záhonů kačírky tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	267,000000	51,00	13 617,00
003	568111112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m	M2	300,000000	14,00	4 200,00
004	693660192R	Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 300 g/m2	M2	300,000000	26,00	7 800,00
	04	Kačírky				61 185,00
	05	Vsak pro pásovou vpusť				
002	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	M3	3,000000	156,00	468,00
003	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	M3	3,000000	34,00	102,00
004	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, nosnost 12 t	M3	3,000000	194,00	582,00
005	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	3,000000	519,00	1 557,00
001	211531111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo tratí kamenivem hrubým drceným fr.32/63	M3	3,000000	1 140,00	3 420,00
008	871321141X	D+M potrubí plast, otevřený výkop	m	3,000000	1 002,00	3 006,00
006	568111112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m	M2	20,000000	14,00	280,00
007	693660192R	Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 300 g/m2	M2	20,000000	26,00	520,00
	05	Vsak pro pásovou vpusť				9 935,00
	06	Zabezpečení kabelů za palisádou a pod obrubou kolem křižku				
001	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	24,000000	296,00	7 104,00
	06	Zabezpečení kabelů za palisádou a pod obrubou kolem křižku				7 104,00
	VP-1	Celkem VÍCEPRÁCE 1				200 952,25
	VP-2	VSTUP - RD č.p.143				
010	R	Výšková úprava brány	KUS	1,000000	3 900,00	3 900,00
001	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	3,900000	614,00	2 394,60
002	113107165	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	3,900000	143,00	557,70
009	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	M2	3,900000	267,00	1 041,30

ROZPOČET

avba: 221130090-VP - VÍCEPRÁCE - Chodník podél komunikace III/39411 a komunikace III/39410, F JKSO:
 objednatel: Město Oslavany EČO:
 Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. Zpracoval:
 Měna: Kč Datum: 27.06.2022

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
008	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	M2	3,900000	299,00	1 166,10
003	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	5,230000	26,00	135,98
005	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,230000	415,00	2 170,45
006	917762111RT5	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 10 100/10/25	M	6,000000	606,00	3 636,00
007	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	M2	7,800000	302,00	2 355,60
004	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	209,200000	8,00	1 673,60
VP-2 VSTUP - RD č.p.143						19 031,33
VP-3 VAL ZE ŠTĚRKODRTI - RD č.p.143						
001	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	M3	7,350000	156,00	1 146,60
002	122201109R00	Příplatek za lepidlo - odkopávky v hor. 3	M3	7,350000	34,00	249,90
003	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, nosnost 12 t	M3	7,350000	194,00	1 425,90
004	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	7,350000	519,00	3 814,65
007	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	M3	24,500000	134,00	3 283,00
008	58344169R	Štěrkodrt' frakce 0-32 A	t	49,000000	321,00	15 729,00
VP-3 VAL ZE ŠTĚRKODRTI - RD č.p.143						25 649,05
VP-4 PALISÁDA PODÉL RD č.p.143						
002	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	M3	3,000000	974,00	2 922,00
003	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, nosnost 12 t	M3	3,000000	194,00	582,00
004	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	3,000000	519,00	1 557,00
001	338920026RA0	Palisáda z beton. kůlů tl. 200 mm, výška 1000 mm	M	8,000000	8 140,00	65 120,00
VP-4 PALISÁDA PODÉL RD č.p.143						70 181,00
VP-5 VJEZD RD č.p.223						
012	592451158R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x8 cm červená, dlažba pro nevidomé	M2	1,600000	613,00	980,80
016	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	M3	3,000000	156,00	468,00
017	122201109R00	Příplatek za lepidlo - odkopávky v hor. 3	M3	3,000000	34,00	102,00
018	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, nosnost 12 t	M3	3,000000	194,00	582,00
019	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	3,000000	519,00	1 557,00
015	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným fr.32/63	M3	3,000000	1 140,00	3 420,00
010	561400A0	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM	M3	3,600000	4 365,00	15 714,00
014	935113111	D+M odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,000000	3 992,00	15 968,00
001	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	M	7,000000	84,00	588,00
008	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	M	12,000000	630,00	7 560,00
020	56811112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl. do 1:5, š. do 7,5 m	M2	20,000000	14,00	280,00
021	693660192R	Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 300 g/m2	M2	20,000000	26,00	520,00
013	592451170R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní	M2	22,400000	332,00	7 436,80
011	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	M2	22,400000	299,00	6 697,60
003	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	24,000000	102,00	2 448,00
002	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	24,000000	305,00	7 320,00
007	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	M2	24,000000	19,00	456,00
009	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	M2	24,000000	302,00	7 248,00
004	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	25,560000	26,00	664,56
006	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	25,560000	415,00	10 607,40
005	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 022,400000	8,00	8 179,20
VP-5 VJEZD RD č.p.223						98 797,36
VP-6 VJEZD RD p.Tlustoš						

ROZPOČET

stavba: 221130090-VP - VÍCEPRÁCE - Chodník podél komunikace III/39411 a komunikace III/39410, F JKSO:

objednatel: Město Oslavany

EČO:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Zpracoval:

Měna: Kč

Datum: 27.06.2022

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
004	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	0,000000	415,00	0,00
008	56140OA0	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM	M3	2,000000	4 365,00	8 730,00
010	592451158R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x8 cm červená, dlažba pro nevidomé	M2	2,200000	613,00	1 348,60
006	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	M	6,500000	630,00	4 095,00
002	979082213R00	Vodorovná doprava sutě po suchu do 1 km	t	7,500000	26,00	195,00
011	592451170R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní	M2	8,600000	332,00	2 855,20
001	113107165	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	10,000000	143,00	1 430,00
005	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	M2	10,000000	19,00	190,00
007	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	M2	10,000000	302,00	3 020,00
009	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	M2	10,000000	299,00	2 990,00
003	979082219R00	Příplatek za dopravu sutě po suchu za další 1 km	t	300,000000	8,00	2 400,00
VP-6	VJEZD RD p.Tlustoš					27 253,80
VP-7	VJEZD RD č.p.168					

006	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	M	2,500000	630,00	1 575,00
010	592451158R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x8 cm červená, dlažba pro nevidomé	M2	2,800000	613,00	1 716,40
008	56140OA0	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM	M3	3,360000	4 365,00	14 666,40
002	979082213R00	Vodorovná doprava sutě po suchu do 1 km	t	12,600000	26,00	327,60
004	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	12,600000	415,00	5 229,00
011	592451170R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní	M2	14,000000	332,00	4 648,00
001	113107165	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	16,800000	143,00	2 402,40
005	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	M2	16,800000	19,00	319,20
007	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	M2	16,800000	302,00	5 073,60
009	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	M2	16,800000	299,00	5 023,20
003	979082219R00	Příplatek za dopravu sutě po suchu za další 1 km	t	504,000000	8,00	4 032,00
VP-7	VJEZD RD č.p.168					45 012,80
VP	Celkem VÍCEPRÁCE					486 877,59
221130090-VP	Celkem VÍCEPRÁCE - Chodník podél komunikace III/39411 a komunikace III/39410, Padochov, Oslavany					486 877,59